09:52 П риказ 58-p от 05 .09 .2022 .pd f

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИ itf  ЧЕТКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВОРОССИЙСК

ПРИКАЗ
л  05.09.2022 г. Ш SS-p

г. Новороссийск

О присвоении с п о р т и в н ы х  разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих
выполнение норм и требований Единой Всероссийской спортивной
клаесификаиии, п р и к а з ы в а ю :

!. Присвоить III спортивный разряд по виду спорта:

Пиемии*

А* Ф.И.О. Ведомствен нам
пршшдаежиаст ь

(Тюргшшяп
«ртанмтяшш Ф.И.О. тренер*

1 Мурунов Матвей
Иванович

Управление но
фявичвоюй
культуре н cuopty

МАУ «СШ
«Дельфин» Гришина А.А,

2 Раджабоо Рустам
Бяеярошч

Управление по
фвэнчсшЖ
худьттве п спорту

МАУ «СШ
«Дсльфш» Гришина А А

Легка* атлетика

1 Сохкнь Екатерина
Николаемна

Управами»
образования

МВУДОДЮСШ
«Каиееа» lliemnee С.И.

2 Рудай Валерия
Александровна

Управление
образования

мьу до дк:>сш
«Каиссаи Ульянова Т.А.

|з
Петрика
Авиеткам
В ишшифовшь

Управление
образования

МВУДОДЮСЩ
«Каялся*

Ярещенко И.Н,

4 ГЬюхоткж Дарья
Владимировна

Управление
образомтш

МВУДОДЮСШ
«Каиеса» Титова В .В,

5 Эшль Артем
Сергеевич

Управление
образования

МБУ ДО ДЮСШ
«Каиссам Ульянова Т.А.

6
Арупоюш
Рафаэль
Ашотович

У преж ние
образования

МБУ ДО ДЮСШ
«Каисса»

Ульянова Т. А.

7
Косшш Ксения
К о к ш г о п к к п

Управление
образования

МБУ ДО ДЮСШ
«Олимп» Мухам: А,В.

К Харьковская
Ульяна Романовна

Управление
образования

МБУ ДО ДЮСШ
«Олимп» Мухине А.В.

9 Шишков Максим
Романович

Управление
образования

МЬУ до д а о с ш
«Олимп.» Трухо» А.А,

10 Комаре» Олег
Владимирович

Управление
образования

МБУ ДО ДЮСШ
«Олимп» Мухине» А.В.

h ttps ://docs.yandex.ru /docs/v iew ?url=ya -d isk-pub lic% 3A % 2F % 2F cP em 8xaaE % 2F 5K uZ N yG u1X 32sO % 2B 46IX Y slltY ipK fzxT W % 2B T V zw 7sD T b j...

https://docs.yandex.ru/docs/view?url=ya-disk-public%3A%2F%2FcPem8xaaE%2F5KuZNyGu1X32sO%2B46IXYslltYipKfzxTW%2BTVzw7sDTbj

<122 , 09:52 П риказ 58-р от 05 .09 .2022 .pd f

П Райкова Алин*
Юрьевна

Управление
образования

МБУДОДЮСШ
а Олимп» Чнжова Г ,Д ..

12 Бобком Пика
Сергееве*

Управление
образования

МБУ ДО ДЮСШ
«Олимп» Чижова Г.Д,

Быстрые шахматы

1 Ишин Владимир
Сфгеешич

Управление
обрамжмнм

МБУ ДО ДЮСШ
«ТЬиумА» Власенко А.О,

Футбол

I
Астахова
Кристина
Алексеевна

Управление по
физический
культуре я спорту

МАУ *СШ
«Победа» Гюзш А,С,

2 У спм епю  Вера
Александровна

Управление по
физической
культуре и спорту

М АУ «СШ
«Победа» Г игая А.С,

Спортивный т у р а м

I Тихий Максим
Дмитриевич

Управление
о б ш » « и ш МБУ ДО «ЦДТ» Дрбмрм С, В.

Кикбоксинг

I Атмис* Эммин
Русланович

Управление
ООраЗввШШЯ

МБУДОДЮСШ
«Виктория» Уеешшва Н.М.

2 Сидорков Роман
Дмитриевич

Управление
образования

МБУДОДЮСШ
«Виктория» У сен нова Н.М.

% Ермакова Я на
Ильинична

Управление
образованна

МБУДОДЮСШ
«Виктория» Устинова Н.М.

2. Присвоить II спортивный разряд по виду спорта:

Тряжпим

№ Ф.И.О, Всжиистаенииа
принадлежность

Спортивная
организация Ф.И.О. тренера

1 Мальцева Лия
Ашумевда

Управление по
физической
культуре и спорту

МАУ «СШ
«Победа» Саватешсов В, А.

Плавай**

I Коломяец Ульяна
Андреевна

Управление по
физической
культуре и спорту

......
МАУ«СШ L .“  , I ршшша А.А. едеяьф и*  ! г

С м ртн м ю е метание вежа
j ; Пу шревнч Бшр

! Андреевич
Управление
обтшомвй* МБУ ДО ДТМ Лукаш И.И.

Л егкая тшипгшк*

1 Г урудсв Иван
Александрович

Управление
образования

МБУДОДЮСШ
«Каяеса» Щеголев С,И.

2
Мяслпочедко
Валерия
Дмитриевна

Уирашиние
образования

МБУДОДЮСШ
«Кмксш

Титова В. В.

3
Бабикова
Анжеяша
Олеговна

У п дош ш е
вбраатиншя

МБУДОДЮСШ
«Кшсеа» Щеголев С.И.

4 Белоусов Михаил
Сергеевич

Управление
образования

МБУДОДЮСШ
«Каких*»

Титова В.В.

$ Аара швом Уормлские МБУ ДО ДЮСШ Ульянова ТА.

h ttps ://docs.yandex.ru /docs/v iew ?url=ya -d isk-pub lic% 3A % 2F% 2FcP em 8xaaE % 2F 5K uZN yG u1X 32sO % 2B 46IX Y sU tY ipK fzxTW % 2B T V zw 7sD Tb j. 2/3

https://docs.yandex.ru/docs/view?url=ya-disk-public%3A%2F%2FcPem8xaaE%2F5KuZNyGu1X32sO%2B46IXYsUtYipKfzxTW%2BTVzw7sDTbj

t 022, 09:52 П риказ 58-р от 05 .09 .2022 .pd f

Марина
Викторовна

образовав»» «Еаиеса»

6
Нейфельд
Бкжгерия»
Сергеевна

Управление
обраэошш»

МЬУ ДО ДЮСШ
«Каяоса» Щеголе* С.И.

7 Хайдар Рим
Мехшаэовиа

Управление
обраэоминяя

ШУ ДО ДЮСШ
«Камса» Уяыюи» Т. А,.

8
Киршсн»
йяздиеа»
Евгеньевич

Упрощение
о6ра»шияя

мбу д о  д ю сш
«Олимп» Мумие» А, В,

9 Г редииару София
Игоревна

Уиршшиме
обризомшкя

МБУ ДО ДЮСШ
«О.яшш! Чижом Г Д.

10 Законом® Дарье
Штатжмнровна

Управление
«бреаоюажя

МБУ ДО ДЮСШ
«Олимп» Мухаиев А.В.

ЮиЛокшиг
1 Азмнем Мелиса

Руеяммшю
Управление
образования

МБУ ДО ДЮСШ
«Виктория» У сеймом И.М,

2 Жмыхом Софья
Андреем»

Уириишже
1ЙШШШ

МБУ ДО ДЮСШ
«Виипорияв Увешгом Н.М.

Вметры© шмшиты

I Змжтей Леонид
Вшимвроянч

Управление
образования

МБУ ДО ДЮСШ
«Триумф» Власешю А,О.

Пляжный фprikta

| 1
Нгаррвдщ
Екиеряй
Дмитриевна

Управление по
фжЖШЯЮЙ
культуре и спорту

МАУ «СШ
«Победа» Гигая А,С.

2 Дитщн Кщм
Юрьев»

Уяршмение т
физической
культуре и спорту

МАУ «СШ
«Пебеяш» Гиге* А.С.

•чJ
Дсретяева
Юяияш»
Сергее»»

Управление по
физической
культуре и спорту

МАУ «СШ
«Шбе»» .......

Гига» А.С.

4 Емшивова
Анастасия Яновна

Управление по
фимчвсаю!
жулиуре и спорту

; МАУ «СШ
«Побег»» Гшм А.С.

5 Черкасова Дары*
Сергеем»

Управление по
физической
культуре и спорту

МА'У «СШ
«Победа» Гига* А,С.

Спертямпый ijpmm
I Щегашим Арина

Комсташянокм
1 Упршиеяве
| обфжюнашш

1
j МБУ ДО «ЦДТ» ; Ромм»» А.С.

3. Контроль над исполнением настоящего приказ» оставляю та собой.

Начальник управления
по физической культуре и

h ttps://docs.yandex.ru /docs/v iew ?url=ya -d isk-pub lic% 3A % 2F% 2FcP em 8xaaE % 2F 5K uZN yG u1X 32sO % 2B 46IX Y sU tY ipK fzxTW % 2B  i V z w 7 sD T b j...

https://docs.yandex.ru/docs/view?url=ya-disk-public%3A%2F%2FcPem8xaaE%2F5KuZNyGu1X32sO%2B46IXYsUtYipKfzxTW%2B